
 
 

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura per il conferimento di n. 
1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale 
alla ricerca nello specifico “Supporto all’organizzazione scientifica di tre seminari di ambito 
filosofico all’interno del progetto PRIN DEED”, finanziato con i fondi del progetto PRIN 2022 PNRR 
“Democratizing Energy, Energizing Democracy (DEED): A deliberative, participatory energy 
democracy for an inclusive ecological transition”, codice progetto Prot. P2022Y5AJA, CUP: 
H53D23011000001, prof. Giulio Azzolini, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
(rif bando Rep. n. 908/2025 prot. n. 197502 del 23/07/2025) 

Il Direttore 

VISTO​ il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Ateneo; 

VISTA​ la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il 
Direttore all’emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le 
collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle 
disponibilità dei progetti insieme al responsabile scientifico; 

VISTO​ il bando di selezione Rep. n. 908/2025 prot. n. 197502 del 23/07/2025, per il 
conferimento n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 
occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico “Supporto 
all’organizzazione scientifica di tre seminari di ambito filosofico all’interno del 
progetto PRIN DEED”, finanziato con i fondi del progetto PRIN 2022 PNRR 
“Democratizing Energy, Energizing Democracy (DEED): A deliberative, participatory 
energy democracy for an inclusive ecological transition”, codice progetto Prot. 
P2022Y5AJA, CUP: H53D23011000001, prof. Giulio Azzolini, presso il Dipartimento 
di Filosofia e Beni Culturali; 

CONSIDERATA ​ la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della 
selezione sopraccitata 

DECRETA 

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, 
è così costituita: 

Prof.ssa Eleonora Montuschi - Presidente della Commissione 

Prof. Giulio Azzolini - Membro della Commissione 

Prof.ssa Giulia Rispoli - Membro della Commissione e segretaria verbalizzante 
 

Firmato 
IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Avv. Esterita Vanin 

1 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2025-08-04T14:58:46+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2025-08-04T16:12:18+0200
	IT
	Francesco Levorato




